

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 06

PROJEKT:

“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “

LOKALIZACE ZMĚNY: Změna podkladní nosné konstrukce dřevoplastových teras a obkladů
DATUM: 12.01.2018

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Na základě dohody objednatele a zhotovitele bude provedena změna podkladního ocelového pozinkovaného roštu za hliníkový s plastovými rektifikačními terči. Jedná se o odsouhlasenou změnu projektantem ze dne 14.12.2017. Změna byla zahrnuta do odst. č. 4 par. 222 ZZVZ.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-V3 - ZŠ a MŠ Třebotov ZL06.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 614 999,86 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: ... dní Délka prováděných činností: ... dní

Změna bude realizována do: ...

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 6.4.2018 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 29112017-ZL-V4
Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				614 999,86
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				614 999,86
DPH základní	21,00%	ze	614 999,86	129 149,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	744 149,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 29112017-ZL-V4

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Místo:

Datum: 23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		614 999,86	744 149,83
2911201 7-V3- ZL06	ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů	614 999,86	744 149,83
MŠ ZL06 O	ODPOCET dřevoplastové terasy a obklady - CAST MŠ	-621 269,13	-751 735,65
MŠ ZL06 P	PRIPOCET dřevoplastové terasy a obklady - CAST MŠ	1 236 268,99	1 495 885,48
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		614 999,86	744 149,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V3-ZL06 - ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů

Část: MŠ ZL06 O - ODPOČET dřevoplastové terasy a obklady - ČÁST MŠ

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 23. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-621 269,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-621 269,13
DPH základní	21,00%	ze	-621 269,13	-130 466,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	-751 735,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V3-ZL06 - ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů

Část: MŠ ZL06 O - ODPOČET dřevoplastové terasy a obklady - ČÁST MŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-621 269,13
PSV - Práce a dodávky PSV	-621 269,13
766 - Konstrukce truhlářské	-621 269,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-621 269,13

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V3-ZL06 - ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů

Část: MŠ ZL06 O - ODPOČET dřevoplastové terasy a obklady - ČÁST MŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-621 269,13
PSV - Práce a dodávky PSV							-621 269,13
766 - Konstrukce truhlářské							-621 269,13
1	K	7664001	Dřevoplastová terasová prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha ST2	m2	-104,000	2 375,00	-247 000,00
- dřevoplastová terasová prkna - 23 mm - nosný ocelový rošt z žárově zinkovaných jáckl. profilů 40/40/3mm v osové vzdál 400mm - 40 mm - distanční systémové rektifikovatelné podložky - 337-187mm - výměra = půdorysná plocha							
2	K	7664002	Dřevoplastová terasová prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha ST3	m2	-68,400	2 375,00	-162 450,00
- dřevoplastová terasová prkna - 23 mm - nosný ocelový rošt z žárově zinkovaných jáckl. profilů 40/40/3mm v osové vzdál 400mm - 40 mm - distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm							
3	K	7664003	Dřevoplastová fasádní prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha OP4	m2	-46,000	1 425,00	-65 550,00
- dřevoplastová terasová prkna - 23 mm - nosný ocelový rošt z žárově zinkovaných jáckl. profilů 40/40/3mm v osové vzdál 400mm - 40 mm - distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm							
4	K	7664004	Dřevoplastová fasádní prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha OP5	m2	-67,545	1 425,00	-96 251,63
- dřevoplastová terasová prkna - 23 mm - nosný ocelový rošt z žárově zinkovaných jáckl. profilů 40/40/3mm v osové vzdál 400mm - 40 mm - distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm							
5	K	7664005	Dřevoplastová fasádní prkna vč roštu - oboustranně - D+M vč všech systémových detailů	m2	-35,100	1 425,00	-50 017,50
- dřevoplastová terasová prkna - 23 mm - nosný ocelový rošt z žárově zinkovaných jáckl. profilů 40/40/3mm v osové vzdál 400mm - 40 mm - dřevoplastová terasová prkna - 23 mm							

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V3-ZL06 - ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů

Část: MŠ ZL06 P - PŘÍPOČET dřevoplastové terasy a obklady - ČÁST MŠ

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 23. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 236 268,99
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 236 268,99
DPH základní	21,00%	ze	1 236 268,99	259 616,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	1 495 885,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V3-ZL06 - ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů

Část: MŠ ZL06 P - PŘÍPOČET dřevoplastové terasy a obklady - ČÁST MŠ

Místo:

Datum:

23. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 236 268,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 236 268,99

ROZPOČET

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-V3-ZL06 - ZL06 - Změna roštu dřevoplastových teras a obkladů

Část: MŠ ZL06 P - PŘÍPOČET dřevoplastové terasy a obklady - ČÁST MŠ

Místo: Datum: 23. 2. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 236 268,99
142	K	7664001R	Dřevoplastová terasová prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha ST2	m2	104,000	4 726,04	491 508,16
			<i>dřevoplastová terasová prkna - 23 mm nosný hliníkový rošt z jáckl. profilů distanční plastové systémové rektifikovatelné podložky - 337-187mm výměra = půdorysná plocha</i>				
152	K	7664002R	Dřevoplastová terasová prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha ST3	m2	68,400	4 726,03	323 260,45
			<i>dřevoplastová terasová prkna - 23 mm nosný hliníkový rošt z jáckl. profilů distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm</i>				
			+19,0*3,6		68,400		
			Součet		68,400		
403	K	7664003R	Dřevoplastová fasádní prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha OP4	m2	46,000	2 835,62	130 438,52
			<i>dřevoplastová terasová prkna - 23 mm nosný hliníkový rošt z jáckl. profilů distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm</i>				
			+2,3*20,0		46,000		
			Součet		46,000		
404	K	7664004R	Dřevoplastová fasádní prkna vč roštu - D+M vč všech systémových detailů - střecha OP5	m2	67,545	2 835,62	191 531,95
			<i>dřevoplastová terasová prkna - 23 mm nosný hliníkový rošt z jáckl. profilů distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm</i>				
			+2,0*4,0/2+19,0*2,8+6,0*0,8/2-1,6*2,1-0,95*2,1		54,245		
			+3,5*3,8		13,300		
			Součet		67,545		
405	K	7664005R	Dřevoplastová fasádní prkna vč roštu - oboustranně - D+M vč všech systémových detailů	m2	35,100	2 835,61	99 529,91
			<i>dřevoplastová terasová prkna - 23 mm nosný hliníkový rošt z jáckl. profilů distanční systémové rektifikovatelné podložky - 30 mm</i>				
			+39,0*0,9		35,100		
			Součet		35,100		